.1

2.

4-

20

27

.1

2.

4

否

报告期内审批对子公司担保

额度合计（C1）
0

报告期内对子公司担保实

际发生额合计（C2）
0

报告期末已审批的对子公司

担保额度合计（C3）
3,000

报告期末对子公司实际担

保余额合计（C4）
2,400

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
21,000

报告期内担保实际发生额

合计（A2+B2+C2）
21,000

报告期末已审批的担保额度

合计（A3+B3+C3）
58,096

报告期末实际担保余额合

计（A4+B4+C4）
40,131

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比

例
51.61%

其中：

安徽华骐环保科技股份有限公司 2021年半年度报告全文

36

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提

供的债务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 1,253.76

上述三项担保金额合计（D+E+F） 1,253.76

对未到期担保合同，报告期内发生担保责任或有证

据表明有可能承担连带清偿责任的情况说明（如有）
无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况说明

3、日常经营重大合同

单位：

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

控股子公司当涂县华骐环境治理有限公司被终止特许经营权事项，详情见公司于2021年2月6日披露在巨潮资讯网的《关于控

股子公司被终止特许经营权的公告》（公告编号：2021-009）

安徽华骐环保科技股份有限公司 2021年半年度报告全文

37

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
61,933,098 100.00% 2,379,921 2,379,921 64,313,019 77.88%

1、国家持股

2、国有法人持

股
15,935,205 25.73% 4,776 2,772,000 2,776,776 18,711,981 22.66%

3、其他内资持

股
45,997,893 74.27% 2,373,066 -2,772,000 -398,934 45,598,959 55.22%

其中：境内法

人持股
15,608,193 25.20% 2,368,281 -2,772,000 -403,719 15,204,474 18.41%

境内自然

人持股
30,389,700 49.07% 4,785 4,785 30,394,485 36.81%

4、外资持股 2,079 2,079 2,079 0.00%

其中：境外法

人持股
1,989 1,989 1,989 0.00%

境外自然

人持股
90 90 90 0.00%

二、无限售条件股

份
18,270,079 18,270,079 18,270,079 22.12%

1、人民币普通

股
18,270,079 18,270,079 18,270,079 22.12%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 61,933,098 100.00% 20,650,000 0 20,650,000 82,583,098 100.00%

股份变动的原因

安徽华骐环保科技股份有限公司 2021年半年度报告全文

38

√ 适用 □ 不适用

1.发行新股一列的变动情况，是由于2021年1月20日公司首次公开发行人民币普通股股票2,065.00万股并在深圳证券交易所

创业板上市。

2.其他一列的变动情况，是由于报告期内公司首发前限售股股东国元股权投资有限公司其股东性质由境内法人转变为国有法

人，导致其持有华骐环保股份的股份性质发生相应变化。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意安徽华骐环保科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监

许可【2020】3413号）同意注册，经深圳证券交易所《关于安徽华骐环保科技股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市

的通知》（深证上【2021】80号）同意，2021年1月20日，公司首次公开发行人民币普通股股票2,065.00万股在深圳证券交易

所创业板上市。本次发行完成后，公司股本由6,193.3098万股变更为8,258.3098万股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于2021年1月18日完成了本公司关于首次公开发行股票的登记手续。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用